Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designado(s) pela
Portaria n° 022/2022, de 10/01/2022, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido do
processo supracitado, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE SERRALHERIA COMPREENDENDO A CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO,
FABRICAÇÃO, REFORMA, DESMONTAGEM E MONTAGEM, CONSERTO E DEMAIS REPAROS EM ESTRUTURAS
METÁLICAS, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS, sagrando-se
vencedor(a) a(s) empresa(s) para os itens a seguir: ITENS 8,9,10,12,15,16,17 e 21 - GILSON GIL DE CARVALHO, inscrita
no CNPJ sob o n°23.444.387/0001-70, com o valor total de R$ 832.100,00(oitocentos e trinta e dois mil e cem reais), ITENS
1,2,3,4,5,6,7,11,13,14,18,19 e 20 -       WIMSN SERRALHERIA E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ sob o n°
26.574.309/0001-89, com o valor total de R$ 1.048,850,00 (um milhão, quarenta e oito mil e oitocentos e cinquenta reais).
 Não havendo interposição de recurso, os objetos da licitação ficam adjudicados à classificada conforme acima
mencionado. Informações mais detalhadas com a equipe de apoio e pregoeira pelo fone/fax (66) 3471-2450, e-mail:
compras@altogarcas.mt.gov.br. Alto Garças - MT, 22 de março de 2022. Michele Moraes Amorim Schaefer-Pregoeira.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d4b8b84

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T00:00:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial